



مدیرکل ثبت‌احوال استان فارس خبر داد؛

ثبت‌نام کارت هوشمند ملی

فقط تا پایان سال جاری



مدیرکل ثبت‌احوال استان فارس گفت: با توجه به کاربردی شدن کارت هوشمند ملی در سال ۹۸ فقط تا پایان سال جاری جهت تکمیل ثبت‌نام کارت هوشمند ملی فرصت باقی است که این مهلت مجدد است.

یک هزار پنل خورشیدی به مددجویان فارس

واگذار می‌شود



مدیرکل کمیته امداد استان فارس از واگذاری ۱۰۰۰ پنل خورشیدی به خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد این استان خبر داد. محمد بذرافشان در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در شیراز، بابیان اینکه در شیراز، بابیان طرح‌های اشتغال‌زایی مددجویان کمیته امداد باید پایدار و بازار محور باشد، اظهار داشت: نگاه ما در ایجاد طرح‌های اشتغال‌زایی رفته به سمت طرح‌های دانش‌بنیان است و در همین راستا سال گذشته ۳۰ میلیون تومان به خانوارهای مددجو فارس واگذار و وارد مدار برق شده است. وی بابیان اینکه به‌طور میانگین درآمد این پنل‌های خورشیدی ۸۰۰ هزار تومان است، عنوان کرد. این پنل‌های خورشیدی بیشتر در خانه‌های زنان سرپرست خانوار و بیماران زمین‌گیر که امکان امرارمعاش برای آنها در بیرون

علی ایرسا با تسلیم دو برگ استهضایه که در دفترخانه ۳ شیراز تنظیم شده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت به شماره جایی ۵۴۳۹۷سری د ۹۳مربوط به شش‌دانگ یکبایخانه به پلاک ۱۸۶۲/۱۸۶۲ واقع در بخش ۴ شیراز که ذیل ثبت ۱۸۹۶۶ در صفحه ۴۶۷ دفتر ۴۴۱ املاک به نام علی ثبت و سند مالکیت صادر و سپس به علت اسباب بکنی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تمبره است، عنوان کرد. ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. ۲۷۵۶۰/۱۶۸۰۹

جهانبخش اسفندیاری نیا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضامنه به آقای سیدعیسی دادورزان فرزند سیدجابر

خواهان خانم نسرين ددقان دادخواستی به طریت خوانده آقای سیدعیسی دادورزان فرزند سیدجابر به خواسته مطالبه یک فقره چک به مبلغ ۷۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره ۲۶۵۰۱۶ عهده بانک سپه به انضمام کلیه خسارات اعم از هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ سررسید چک الی یوم الوصول مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۸۸۵۴۰۰۰۷ شعبه نهم شورای حل اختلاف ویژه زندان کازرون ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۷/۷ ساعت ۱۶/۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه تانی دادخواست و ضمایم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. ۷/۸۶۸ ۷/۱۰۰۸

شعبه نهم شورای حل اختلاف ویژه زندان کازرون

تاریخ

۲۸

مرداد

۱۳۹۷

یکشنبه

معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس خبر داد؛

اجرای برنامه‌های دهه ولایت در بیش از ۲۰۰ نقطه فارس

معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس از اجرای برنامه‌های دهه ولایت در بیش از ۲۰۰ نقطه استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان فارس، میثم حسینی اظهار داشت: امسال نیز مانند چند سال گذشته، برنامه‌های این دهه با عنوان «جشن ولایت علوی، اکمال دین نبوی» همزمان با سراسر کشور در این استان اجرایی می‌شود. حسینی گفت: امسال همچنین همایشی برای بزرگداشت و تجلیل و تکریم از سادات در نقاط مختلف استان برگزار می‌شود و در شهر شیراز نیز این مراسم فرهنگی از محل موقوفات منطق اجرا خواهد شد. این مسئول اضافه کرد: برپایی جشن‌های متنوع و برگزاری مراسم خطبه‌خوانی غدیر، مسابقات و توزیع بسته‌های فرهنگی، استفاده از مبلغ‌های بومی و غیربومی و ایجاد ایستگاه‌های صلواتی ازجمله دیگر برنامه‌های اجرا شده در این دهه است.

معاون شهردار شیراز خبر داد؛

آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های بزرگراهی شیراز در هفته دولت

بهره‌برداری از ۱۶۰۰ میلیارد ریال پروژه شهرداری



به یک گره ترافیکی تبدیل شده بود، افتتاح شود. وی با بیان اینکه عملیات اجرایی در فاز بعدی این پروژه تا تکمیل آن و بقیه پروژه در راستای تکمیل رینگ شهری با قدرت ادامه می‌یابد افزود: پروژه‌های شهرداری شیراز با تمام توان در راستای تأکیدات شهردار و حمایت اعضای شورای اسلامی شهر در تمام ابعاد دنبال می‌شود. آرکیو همچنین به دیگر پروژه‌های قابل‌افتتاح در این ایام شامل بهبود فضای شهری، پیاده‌روسازی، آسفالت معابر اصلی و فرعی، اصلاح طرح‌های هندسی، احداث بوستان زیبای جوان و...، احداث پل هوایی عابر پیاده، احداث نمازخانه، اجرای شبکه‌های برق، آب و تأسیسات در بوستان‌ها و برخی پروژه‌های حوزه خدمات شهری اشاره کرد. معاون فنی و عمرانی شهردار شیراز با اشاره به تأکید مدیریت شهری بر حمل‌ونقل ایمن و پاک در راستای توجه ویژه به مسائل زیست‌محیطی از افتتاح ۲ ایستگاه غدیر و فرصت شیرازی در مسیر خط یک قطار شهری به ارزش بیش از ۱۰۰۰ میلیارد ریال نیز خبر داد.

مشاور وزیر و مجری طرح گندم کشور در شیراز عنوان کرد:

وضعیت امنیت غذایی کشور مطلوب است

استان‌ها صادر می‌کند، افزود: همه ارقام گندم کشور به دلیل دارا بودن اقلیم چهارفصل فارس، در این استان قابلیت کشت دارد و امروز در کمیته فنی بذر مقرر شد در ادامه کار سنوات قبل ارقام جدید کشت و کار شود و ارقامی که با شرایط کم‌آبی تطبیق بیشتری دارند، جهت انتخاب رقم مناسب در معرض دید کشاورزان قرار بگیرد.

وی گفت: ارقام مهرگان و حیدری از ارقامی است که در سال جدید جهت تکثیر در اختیار شرکت‌های تولیدکننده بذر استان قرار می‌گیرد، رقم مهرگان رقمی زودرس و با پرفتین نزدیک به ۱۴ درصد، از گندم‌های ممتاز دنیاست و رقم حیدری نیز مناسب مناطق سرد است.

مجری طرح گندم کشور به واگذاری مشارکتی تولید بذر به شرکت‌های خصوصی اشاره کرد و بیان داشت: در دنیا اگر توسعه‌ای در مسیر بذر صورت گرفت با مشارکت بخش خصوصی در جریان ایجاد و معرفی رقم بود، در کشور ما نیز در چهار سال گذشته در دولت تدبیر و امید به شرکت‌های بخش خصوصی کمک کردیم و تاکنون ده رقم گندم توسط شرکت‌های بخش خصوصی تولید و در اختیار کشاورزان قرار گرفت. اسفندیاری‌پور با اشاره به این‌که برای استفاده از قابلیت شرکت‌های رتبه‌بندی شده در تولید سریع و تکثیر بذر از روش واگذاری مشارکتی تولید بذر استفاده می‌شود، گفت: در این روش ارقام جدیدی که معرفی و نام‌گذاری می‌شوند، در اختیار شرکت‌های دارای رتبه ممتاز، یک و دو، قرار داده می‌شود.

وی تصریح کرد: در این روش یک رقم جدید، جهت تکثیر به سه تا چهار استان محوری به‌صورت شرکتی واگذار می‌شود که اثرات بسیار خوبی هم دارد، البته نقایص جزئی در این روش مطرح شده که در حال بررسی و موانع رفع می‌شود و افزود: به‌عنوان‌مثال در سیستم جاری ما برنامه‌ریزی جهت صد تن تولید بذر شده که عملاً وقتی به یک شرکت بخش خصوصی با انعطاف بالا واگذار می‌شود این تولید دو برابر می‌شود. سال آتی تفاوت قیمت گندم دوروم با نان نسبت سنوات گذشته بین ۲ تا ۳ برابر افزایش می‌یابد.

این مقام مسئول با اشاره به این‌که امکان تولید گندم دوروم در استان‌های مناطق جنوبی یک مزیت برای کشور ما است، افزود: مزیت اکولوژی حاکم بر کشور حکم می‌کند که سطح برنج به‌جز در استان‌های گلستان، گیلان و مازندران کم و حتی به صفر برسد و کشت گندم دوروم یا ماکارونی، به‌عنوان غذای مکمل در کنار برنج، توسعه یابد.

وی تأکید کرد: گندم دوروم به‌عنوان مواد اولیه واحدهای صنعتی باید به میزان کافی تولید شود، بنابراین جهت ترغیب دوروم کاران به کاشت بیشتر، پیشنهاد شده که تفاوت قیمت گندم دوروم با نان نسبت سنوات گذشته بین ۲ تا ۳ برابر افزایش یابد.

مجری طرح گندم کشور به انتخاب مشارکتی ارقام دیم توسط کشاورزان اشاره نمود و گفت: موسسه تحقیقات ارقام جدید دیم معرفی کرده که در جلسه امروز مقرر شد، در مزارع تحقیقاتی PVS در اختیار استان قرار

آگهی ابلاغ دادنامه کفیری

بدین وسیله به منتهم مجتبی راهیما فرزند بداله ابلاغ می گردد به موجب دادنامه شماره ۵۱۲، ۷۰۹۹۷۷۱۸۰۴۰۰ مورخ ۱۳۹۷/۵/۲۲ در پرونده کلاسه ۹۷۰۲۰۰ ج ۱۰۱ به اتهام توهمین و تهدید موضوع شکایت آقای احمد مجیدی فرزند محمدزکی حکم بر محکومیت منتهم به پرداخت مبلغ یک میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت بابت بزه توهمین و اصل مفقود و بهاجر ضربه تعزیری که بایستی با رعایت تاهات شرعی و برهیز از تحصیل مواضع حساس (سر و صورت) بر بدن وی نواخته شود بابت بزه تهدید نسبت به شاکی را صادر و اعلام که مجازات اشد درخصوص وی قابل اجرا می باشد صادر و اعلام می گردد به لحاظ غیابی بودن رأی صادره می تواند ظرف ۲۰ روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی در این شعبه و سپس طرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان فارس می باشد. ۷/۸۶۹ ۷/۱۰۰۸

شعبه ۱۰۱ دادگاه کفیری دو کازرون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۰۶۱۰۳۴۰۰۳۴۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخه ۱۳۹۷/۴/۰۳ حیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای سیدرحیم قاضی باب اناری فرزند سیدجلال به شماره شناسنامه ۵ صادره از بهرحم به شماره ملی ۶۵۵۹۷۴۶۴۸۸ در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۵/۰۸ مترمربع قسستی از پلاک ۲۰۷۱/۸۸۷ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز خریداری از مالک رسمی مع الواسطه نادر ایزدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۷/۸۹۹۷ ۲۷۴۹۶/۱۶۷۵۹

تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه ۱۳۹۷/۵/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۳۹۷/۵/۲۹
جهانبخش اسفندیاری نیا – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

خبر

صفحه

۴

شماره

۲۳۱۲

سال

یست و چهارم



گیرد و کشاورزان در مزارع تحقیقاتی با همکاری با بخش تحقیقاتی و اجرا به کشاورزان ارقام مناسب با شرایط اقلیمی انتخاب کنند.

مشاور وزیر و مجری طرح گندم کشور در پایان گفت: ترتیکاله از غلات سازگار با شرایط کم‌آبی و خشکی بوده که با توجه به تولید علوفه خوب و نیاز کشور از طرف معاون وزیر در امور زراعت پیشنهاد شد، ترتیکاله باقیمتی بین گندم و جو خرید تضمینی داشته باشد.

در ادامه این جلسه محمدمهدی قاسمی رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: استاندار فارس با اهتمام جدی و هم برنامه محوری مسائل کشاورزی را دنبال می‌کند، این سازمان نیز با تشکیل کمیته فنی برنامه چندساله تولید و تأمین بذر استان را به قوت اجرا می‌کند.

قاسمی با بیان این‌که استان فارس از دیرباز در تولید گندم کشور مشارکت داشته و همیشه در حوزه بذر خدمت دهنده به کشور بوده، افزود: شرکت‌های بذری استان شرکت‌هایی بسیار قدر هستند که در طول سالیان متصادی به لحاظ تولیدی با ریسک‌پذیری بالایی فعالیت دارند، چراکه به‌عنوان‌مثال این شرکت‌ها به‌گذاذر بذر سیروان بووند، قطعاً از بذور جدید هم استقبال می‌کنند و ما نیز ما به دنبال تنوع بذری هستیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس تصریح کرد: باید واگذاری به شرکت‌های بذری گام‌به‌گام صورت گیرد و کمیته‌ای فنی با بررسی امکانات، تجهیزات و سوابق خوب نسبت به واگذاری بذر به آن‌ها اقدام کند تا استان فارس مانند گذشته بتواند در چرخه بذری تأمین‌کننده علاوه بر بذر استان، تأمین‌کننده بخش اعظمی از بذر مناطق جنوبی کشور باشد. این مقام مسئول در پایان با اشاره به تحلیل منابع آبی استان و لزوم ترویج کشت دیم، تأکید کرد: تحقیقات دیم نداریم که این نقص با همکاری موسسه تحقیقات کشاورزی دیم کشور برطرف می‌شود.

آگهی احضار منتهم

نظر به اینکه آقای مسلم اسفندیاری فرزند رحمن به اتهام سرقت گوشی تلفن همراه و تهدید به مرگ موضوع شکایات خانم ندا نسیمی فرزند مجید از طرف این دادست در پرونده کلاسه ۹۷۰/۹۷۰/۲ب شعبه دوم بازپرسی دادسرای کازرون تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردید بدینوسیله در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کفیری مصوب ۱۳۹۲ مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مهلت یک ماه از انتشار این آگهی به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی در شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون حاضر شوید. در غیر این صورت بازپرس شعبه پس از انقضای مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار عقیده می نماید. ۷/۸۸۸۸ ۷/۸۸۷۱

شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۰۳۹۴۵۰۳۱۱۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخه ۱۳۹۷/۴/۱۳ حیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای ابوالقاسم گلشن فرد میمندی فرزند علی یار به شماره شناسنامه ۲۱۷۹ صادره از فیروزآباد به شماره ملی ۲۴۵۱۲۹۷۱۴۱ در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۲/۶۰ مترمربع قسستی از پلاک ۱۹۷۶/۴۰ اصلی واقع در بخش ۴ شیراز خریداری از مالک رسمی عالیه روح زمین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۳۹۷/۵/۲۸ یکشنبه ۲۷۴۷۶/۱۶۷۵۰

تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه ۱۳۹۷/۵/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۳۹۷/۵/۲۹
جهانبخش اسفندیاری نیا – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز